
Pieņemts 2001. gada pilsētas 
budžets. Domes 
preik š s ēdētājas skaidrojumi.

 1.-2. Ipp.

Latvijas eksprezidents Guntis 
Ulmanis viesojas 
1. vidusskola.

1.-3. Ipp.

Vai mums būs hokeja halle un 
nakts patversme?

2. Ipp.

aktualitāte

Vēlēšanās kandidēs desmit 
partijas un 92 politiķi

Pašvaldību v ē lēšanās 11. martā 
Salaspilī startēs 10 partijas un 92 
deputātu kandidāti Šāda informāci
ja tika apstiprināta 30. janvārī , kad 
partijām bija pēdējā diena savu de
putātu kandidātu sarakstu iesnieg- 
š nai vēlēšanu komisijā.

 SV jau rakstīja, ka pirmā savu 
deputātu kandidātu sarakstu Salas
pils vēlēšanu komisijā iesniegusi 
Māras zeme (8 deputātu kandidāti), 
otrā - Latvijas Sociāldemokrātiskā 
strādnieku partija (11 deputātu kan
didāti), trešā - Tautas partija (8 de
putātu kandidāti). Tām vēlāk pie
biedrojusies Demokrātu partija ar 9 
deputātu kandidātiem, Latvijas

ar 11, savienība Latvijas Ceļš - ar 9, 
Latvijas Demokrātiskā partija - ar 9, 
nacionālā savienība Namejs, Tautas 
mantojums - ar 11 un Darba partija 
ar 5 deputātu kandidātiem.

Šo partiju deputātu kandidātu 
skaits varot mainīties, tā apgalvoja 
vēlēšanu komisijas darbiniece Dace 
Tobija, jo saraksti jau ir iesniegti 
četrās institūcijās, kur pārbaudīs de
putātu sniegto ziņu atbilstību patie
sībai. Domājams, ka vēlētājiem visi 
deputātu kandidātu saraksti un 
programmas pilnībā būs pieejamas 
pēc 5. februāra. Kandidātu sarak
stus un galvenās programmātiskās 
nostādnes publicēsim arī Salaspils

Inga K R U S TA

budžets
S a la s p ils  p ils ē ta s  
b u d ž e t a  ie ņ ē m u mu
Iedzīvotāju ienākuma nodoklis

d o m e s  2 0 0 1  .g ada 
mumu p lā n s

Daugavas muzejs

a d a

3000
2414 293 Mākslu skola 5600

Nekustama īpašuma nodoklis par Salaspils bibliotēka 100
ēkām un būvēm 411200

N ekustamā īpašuma nodoklis par Citi pašu ieņēmumi 14700
u mi 112 223 Zvejas atļauja 3000
N e kustama īpašuma nodokļa parādi Kapu saimniecība 1000

15400 Skolas 7 2000
Azartspēļu nodoklis 6600 Ģeodēzija 1000
Kopā nodokļu ieņēmumi 2 959 716 Būvvalde 700

Dzīvokļu daļa 1000
Valsts nodeva par notariālas Par pierakstīšanu-izrakstīšanu 800
darbības veikšanu 5500 Citi ieņēmumi 5200
Pārējās valsts nodevas 3000 Ieņēmumi no īpašumā iznomāšanas
Pašvaldību nodevas 1300 28 000

Sodi un sankcijas 2500
Budžeta iestāžu maksas Pārējie nenodokļu ieņēmumi
pakalpojumi:
Pirmskolas izglītības iestāde Saime

Pirmskolas izglītības iestāde Saulīte 
25 800
Salaspils pilsētas pirmskolas 
izglītības iestāde 
Salaspils sākumskola 
Pirmskolas izglītības iestāde 
Daugaviņa
1. vidusskola
2. vidusskola 
Sporta komplekss 
Laikraksts SV 
Salaspils TV 
K/n Rīgava
K/n Enerģētiķis 
Sociālās aprūpes māja

211 690 
iestāde Saime 

15 500 
iestāde Saulīte

pirmskolas
29 200 
13 100 

ide
4700 

19 0 000 
2500 
3000 
7500 

90 
8400 

11 500 
48 000

Ieņēmumi no dzīvokļu un 
komunālajiem pakalpojumiem

Pašvaldības mantas realizācija 6000 
Pārējie ieņēmumi un bankas

Kopā nenodokļu ieņēmumi
34 0421

Saņemtie maksājumi
Norēķini ar citiem budžetiem 
sniegtajiem pakalpojumiem 
Mērķdotācijas 435 296 
Maksājumi no citiem budžeti

Kopā saņemtie maksājumi 483 896 
Kopā 37

61931

19000
realizācija 6000
%

1500 

34 0421

par 
13 000 

435 296 
em
35 600 
483 896 
84 033

notikums

900  g rā m a t u un  Gunta Ulmaņa vizīte
Tāda ir 9  gada "Draudzīgā" 

a icinājuma” bilance Salaspils 1. vi
dusskolā. Pēc noslēguma pasāku
ma, kurš 29. janvāra rītā norisinā
jās skolā, skolas metodiķe Liene 
Blažēviča “SV” pauda neviltotu 
prieku un gandarījumu par pa
veikto: "Sākumā nebija ticības, ka 
kaut kas izdodies. Bet, kad atsaucās 
BTA, Pirmā banka un Grīviņa 
kungs, jutu, ka atbalsts būs. Ari 
Gunta Ulmaņa fonda darbinieki 
visu laiku interesējās, kā mums iet, 
vai nevajag palīdzēt. Jā, ir sajūta,

500 jaunu un 400 jau lasītu 
grāmatu

Draudzīgais aicinājums, kuru 
šogad vairākas reizes reklamēja 
ari Salaspils Vēstis, cerot un palī
dzot skolas bibliotēkai iegūt jau
nas grāmatas, 1. vidusskolā notiek 
jau otro gadu. Liene Blažēviča, 
kura ir šī projekta vadītāja, pastās
tīja, ka pagājušogad šim aicināju
mam atsaucās tikai trīs firmas -  
a/s Baltijas Transporta apdroši
nāšana (BTA) Salaspils filiāle, 
grāmatnīca Hercogs -  94 un vēl

#  Centrā - bijušais prezidents Guntis Ulmanis un viņa fonda vadītājs 
Olafs Pulks " Draudzīgā aicinājuma'' sarīkojumā Salaspilī
kāda firma. Pārējās grāmatas zie
doja paši skolēni.

Šai akcijai L. Blažēviča, bib
liotēkas vadītāja Aija Kļaviņa un 
bibliotēkāre Lāsma Gabrāne ga
tavoties sāka jau decembrī. “Sā
kām ar to, ka gājām pie visiem uz
ņēmējiem un iepazīstinājām ar 
Draudzīgā aicinājuma ideju. Tā

pēc šogad atsaucība bija krietni 
lielāka,” uzskata metodiķe. Lūk, 
arī mērķtiecīgā darba augļi - 500 
jaunu grāmatu, vēl arī Salaspils 
domes solījums piešķirt līdzenus 
jaunu grāmatu iegādei un aptuve
ni tikpat daudz jau senāk izdotu 
grāmatu no privātajām biblio
tēkām.

(Turpinājumu, lūdzu, lasiet 3. lpp.!)

domes ziņas

Paskaidrojums par 2001. gada budžetu
Salaspils pilsētas ar lauku 

teritoriju kopējais iedzīvotāju 
skaits 2000. gadā bija 21000, 
t.sk. lauku teritorijā - 3300.

2000. gadā pirmoreiz pēc vai
rāku gadu pārtraukuma dzimušo 
un mirušo iedzīvotāju skaits ir iz
līdzinājies 191-192.

Pilsētas dome uztur 9 izglī
tības iestādes, t.sk. 4 pirmskolas 
izglītības iestādes, Salaspils sā
kumskolu, Mākslu skolu, divas 
vidusskolas un Salaspils vakar- 
skolu. Pašvaldības pārziņā ir 2 
kultūras nami - Rīgava un Ener
ģētiķis, kam pievienots Mākslas 
salons, kā arī bibliotēka, Dauga
vas muzejs, Salaspils Memoriāls 
un sporta komplekss.

Sociālajā sfērā pakalpojumus 
iedzīvotājiem sniedz Sociālā ap
rūpes māja. Sociālās palīdzības 
nams un daļēji arī Pašvaldības 
operatīvais centrs, kurš 2000. ga
dā ir iekārtojies jaunās telpās kopā 
ar pašvaldības policiju.

Salaspils domes paredzamie

naudas ieņēmumi 2001. gadā ir 
Ls 3 784 ()33, kas ir par 151 643 
latiem vairāk nekā 2000. gadā. 
Līdz 2001. gada 1. janvārim nau
das atlikums no iepriekšējā gada 
bija Ls 33 069.

Tāpat kā līdz šim, Salaspilij ir 
jāveic atskaitījumi finansu izlīdzi
nāšanas fondā - Ls 543 717 jeb 
14% no kopējās budžeta summas.

Salaspils domes 2001. gada 
budžeta lielāko izdevumu daļu 
veido izglītībai paredzētie līdzek
ļi, t.i., 31%. Vēl būtu jāpievieno 
2% no kopējās budžeta summas 
(norēķini ar citu pašvaldību iz
glītības iestādēm par sniegtajiem 
pakalpojumiem), tādējādi kopējie 
izdevumi izglītībai - 33%.

Nākamais lielāko izdevumu 
īpatsvars 22% ir paredzēts dažādu 
komunālās saimniecības un vides 
aizsardzības pasākumu realizēša
nai. Lielākās izmaksas paredzētas 
dažādu kapitālo remontu veikša
nai pašvaldības iestādēs.

2001. gada budžetā ir paredzē
tas ievērojamas naudas summas 
arī dzīvojamā fonda remontiem, 
piemēram, mājas Raiņa ielā 17 
apkures un ūdensapgādes sistē
mas atajunošanai - Ls 20 000. Tā
pat ir ieplānots turpināt sakārtot 
ielu apgaismojumu pilsētā, iegul
dot šajos darbos Ls 15 000, kā arī 
Ls 25 000 - 1 km ielas asfalta se
guma uzklāšanai. Ls 34 200 ir pa
redzēti centralizētās siltumapgā
des sistēmas rekonstrukcijai.

Salaspils pašvaldība ir iesais
tījusies ūdensapgādes un kanali
zācijas rekonstrukcijas projektā 
800+, kura realizācijai ir jāparedz 
līdzekļi arī no pašvaldības. 2000. 
gadā tika iegādāta nepieciešamā 
datortehnika un aprīkojums. Šajā 
gadā līdzekļi tiek paredzēti turp
mākai projekta līdzfinansēšanai 
Ls 80 000.

Sociālai nodrošināšanai Salas
pils domes 2001. gada budžetā ir 
paredzēti Ls 443 443 jeb 12% no

(Turpinājumu, lūdzu, lasiet 2. lpp!)

S a la s p ils  p ils ē ta s d o m e s  2 0 0 1 .g a d a
b u d ž e t a  iz d e v u m u  p lā n s
Izglītība 1 193 434-31% Sabiedriska kārtība un drošība
Kultūra un sports 255 920 - 7% 115 724-3%
Sociālā nodrošināšana Norēķini par citu pašvaldību izglītības

443 443 - 12% iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem
Dzīvokļu un komunālā saimniecība 90 000 - 2%
812 406-21% Izlīdzināšanas fonds 543 717 - 14%
Izpildvaras institūcijas 346 691 -9% Rezerves fonds 15 767 - 0% 

Izdevumi kopā 3 817 102



budžets

Paskaidrojums par 2001. gada budžetu
(Turpinājums. Sākums 1. lpp.)

kopējās budžeta summas. Pērn uz 
vienu iedzīvotāju bija atvēlēti 20 
lati, šogad - 22 lati.

Šajā gadā Salaspils pilsētas 
dome beidz maksāt siltumenerģijas 
parādu Latvenergo - Ls 169 500.

Speciālā budžeta lielāko daļu 
veido autoceļu fonds - 2001. gadā 
paredzēti Ls 58 922, un dabas 
resursu nodoklis, kas kopā ar 
iepriekšējo gadu naudas atlikumu 
veido - Ls 95 096. Šo līdzekļu 
izlietojums stingri reglamentēts ar 
MK noteikumiem.

Turpmākajos 3 gados Salas-

pils domei galvenais uzdevums 
būtu sakārtot siltumapgādes sistē
mu pilsētā. Ir izstrādāts atbilstošs 
projekts šo darbu veikšanai. Pir
majā etapā ir jāparedz siltumtrašu 
nomaiņa un siltummezglu sakār
tošana. Šiem pasākumiem pēc 
projekta paredzētā naudas summa 
sastāda 2,3 milj. latu.

Ir jāturpina projekta 800+ ap
gūšana un ieviešana.

Kā līdzfinansējums šajā pro
jektā pašvaldībai ir jāparedz:

2002. gada budžetā Ls 95 000;
2003. gada budžetā Ls 13 000;

2004. gada budžetā Ls 10 000.
Turpmākajos 3 gados Salas

pils domei būtu jāpabeidz savu 
īpašumu reģistrēšana Zemesgrā
matā.

Izsaku lielu pateicību visiem, 
kuri aktīvi darbojās pie 2001. ga
da budžeta noteikumu sastādīša
nas un apstiprināšanas: deputā
tiem, grāmatvedības darbini ekiem 
un ekonomistei.

Rudīte Ķ IK U STE , 
dom es priekšsēdētāja

Domes sēdē lemj par konkursu izsludināšanu, ledus halles 
un bezpajumtnieku nakts patversmes izveidošanu
Par pašvaldības un privātīpašu
ma lietām

Pēdējā Salaspils pilsētas do
mes sēdē, kas notika 24. janvārī, 
deputāti nolēma atteikties no sais
tībām uzturēt namu pārvaldes Bu- 
deskalni telpu Vītolu ielā 4, sakarā 
ar tās reģistrāciju Rīgas rajona Ze
mesgrāmatu nodaļā kā dzīvoja
mās mājas koplietošanas telpu. 
Pēc iedzīvotāju vienošanās, tā tiks 
nodota mājas vecākajam.

Vienbalsīgi tika nolemts sa
mazināt p/u Dzīvoklis pamatkapi
tālu, kā arī norakstīt pamatlīdzek
ļus un inventāru par 4 700 164 
latiem. Līdz šī gada 1. janvārim 
pašvaldības uzņēmumam pamat
kapitāls tika noteikts 257 627 latu 
apmērā.

Tika labots Salaspils sākum- 
skolas nolikums.

Garāžu Līvzemes ielā 25 no
deva Jevdokijas Lāces īpašumā. 
Par tiesas piesēdētāju Rīgas ra
jona tiesā ievēlēja Inesi Zāberi. 
Vairāki zemes gabali Salaspilī 
ieguva savus likum īgos īpaš
niekus, adreses un nosaukumus, 
piemēram, Baltija - 1, Paulas, 
Vecauči un Līņi, savukārt vai
rākiem tika apstiprinātas to platī
bas. Četri saimnieki savus zemes 
īpašumus pārdeva citām privāt
personām un uzņēmumiem.

Izsludinās jaunus konkursus un 
izsoles

Deputāti nolēma izsludināt iz-

Domes sēžu zālē  
16. februārī 
plkst. 18:00 

notiks k/s B u d e s k a ln i  
iedzīvotāju sapulce  
P a r J a u n a s  d z īv o k ļu  

ī p a š n i e k u  
k o o p e r a t ī v ā s  
s a b ie d r ī b a s  
i z v e i d o š a n u .

Interesentus, kas vēlas 
apgūt iru mežģīņu 

tamborēšanas pamatus, 
lūdzam pieteikties 

Salaspils izstāžu zālē 
(Rīgas ielā 36).

Tālr. 44397. 
Nodarbības notiks 

pirmdienās, pīkst. 17:30.

soli nepabeigtās pašvaldības ēkas 
Rīgas ielā la  ar zemi 428 m2 no
mai ar izpirkumu, nosakot iz
pirkuma sākuma cenu 4000 latu 
par ēku un 1712 latu par zemi, kā 
arī nomas maksu par telpām līdz 
izpirkuma summas nomaksai - 
56,40 latu bez PVN. I/u Maruss 
uz šo īpašumu tika apstiprinātas 
pirmpirkuma tiesības sakarā ar 
ieguldījumiem ēkas uzlabošanā. 
Ja firma šīs tiesības neizmantos, 
tiks veikta mutiska izsole.

Apstiprināja izsoli zemes ga
bala Gaismas ielā 8c pārdošanai, 
nosakot tā sākuma cenu - 1028 
lati, un zemes gabalam Gaismas 
ielā 10 ar sākuma cenu - 6463 lati.

Vienbalsīgi nolēma izsludināt 
konkursu par sadzīves atkritumu 
izvešanu Salaspils pašvaldības

Tika izveidota vērtēšanas komi
sija, un domes izpilddirektoram 
Andrejam Jaunkalnam uzdots 
izstrādāt konkursa nolikumu.

Palielinās algu pašvaldības 
darbiniekiem

Deputāti apstiprināja lēmumu 
palielināt pašvaldības iestāžu 
darbinieku pamatalgas ne vēlāk 
kā ar 2001. gada 1. jūliju. Ja 2000. 
gada decembrī par pilnu slodzi 
darbinieks saņēma 50 latus mē
nesī, viņa alga pēc pusgada tiks 
palielināta par 10 latiem; ja - 51, 
tad par deviņiem; ja - 52, tad par 
astoņiem; ja - sākot no 53 līdz 60

latiem, tad par septiņiem; ja - sā
kot no 60 līdz 80, tad pār sešiem; 
ja sākot no 80 līdz 100, tad par 
trijiem; ja -  sākot no 100 līdz 150, 
tad par diviem latiem.

Vai Salaspilī būs hokeja halle?
Salaspils pilsētas dome atbal

stīja a/s DHB būvniecības ieceri 
izveidot papildu ieeju ēkai Skolas 
ielā 10.

Hokeja interesentiem varētu 
būt satraucošs fakts, ka Salaspils 
pilsētas dome apstiprināja Latvi
jas Hokeja federācijas priekšliku
mu izveidot hokeja halli Salaspilī, 
šiem mērķiem iznomājot federā
cijai atbilstošu zemes gabalu.

Savukārt lielākās debates iz
raisījās, apstiprinot 2001. gada
budžeta noteikumus. Pēc deputāta
M āra D augavieša teiktā, nav 
skaidrības par nakts patversmes 
ieceres realizāciju Skolas ielā 7, jo 
šāds lēmums domē nav pieņemts. 
Domes priekšsēdētāja vietniece 
Maruta Muzikante šim izteiku
mam piekrita, sakot, ka šis jautā
jums Vēl ir diskutējams un ak
tuāls.

Ar vairākiem labojumiem un 
papildinājumiem, 8 deputātiem 
balsojot “par”, diviem - “pret” un 
vienam atturoties, šī gada pašval
dības budžets tika pieņemts.  

Sagatavoja Inga K R U S TA
P.S. Protokolu pilns teksts pie

ejams katram Salaspils iedzīvo
tājam domes kancelejā!

Cienījamais mājas vai apbūves gabala īpašniek!
Ja Jūs interesē Jūsu mājas, jaunbūves vai apbūves gabala 

gazifikācijas iespējas un nosacījumi, ielūdzam Jūs uz tikšanos ar 
a/s “Latvijas gāze” pārstāvjiem 2001. gada 8. februāri plkst. 19:00 

Salaspils pilsētas domes zālē.
Salaspils pilsētas domes Teritoriālās attīstības un plānošanas 

nodaļas vadītāja v.i. Inese Berga. Tālr. 7981014.

Saskaņā ar Izglītības un zinātnes ministrijas 13.01.2000. instrukciju 
Nr. 1 “Par izglītojamo uzņemšanu vispārējās un speciālās izglītības 

iestādēs un valsts pārbaudes darbiem vispārējās izglītības iegūšanai” 
Salaspils skolās tiek uzsākta bērnu pieteikšana skolā 1. klasē 

200172002. m. g . .

K/n Rīgava 3. februārī plkst. 10:00 
Salaspils čempionāts

kāršu spēlē Zolīte I posms. Dalības maksa Ls 1,50. 
Uzziņas pa tālr. 41163.

biedrības

Ja u n a s  te lp as  
invalīdu biedrībai

Sestdien, 27. janvārī, Salaspils 
Invalīdu biedrībai bija svētki -  
beidzot izremontēta jaunā telpa, 
kurā viņi varēs pulcēties, kā arī sa
ņemt humāno palīdzību, medika- 
mentus. Biedrības telpu, kas atrodas 
Skolas ielas 7. nama pirmajā stāvā 
invalīdi remontēja paši saviem spē
kiem, pateicoties pilsētas domes 
iedalītajiem līdzekļiem, kā ari Aiva
ra Grebežnieka sponsorētajiem ma
teriāliem.

Salaspils Invalīdu biedrība drī z 
svinēs savas pastāvēšanas 10. gad
skārtu un tagad apvieno ap 200 
biedru. Tā, pēc biedrī bas aktīvistes 
Marijas Šennes vārdiem, ilgus ga
dus bijusi viena no spēcīgākajām 
biedrībām Latvijā. Pēc tam, kad vi
ņus palūdza atbrī vot telpas šī paša 
nama 3. stāvā, ilgu laiku nebija vie
tas, kur apmesties. Tā esot bijusi 
gara “epopeja”, kuras laikā biedrība 
vairākkārt lūdza Salaspils domes 
atbalstu remontam, līdz to saņēma. 
Beidzot apmešanās problēma ir 
atrisināta, taču, kā atklājās sarunā ar 
biedrības priekšsēdētāju Lieni 
Umbraško un Mariju Senni, ar to 
biedrības problēmas nebeidzās. 
“Mājas saimnieki - pašvaldība - 
mums ir noteikusi īres maksu - 40 
santīmu par kvadrātmetru, ūdens 
rēķinu un elektrī bas abonentmaksu. 
Neesam spējīgi to maksāt, jo mūsu

biedru maksas ir pieticīgas. Līdzek
ļu ir tikai tik, cik saņemam no ziedo
jumiem. Nupat iesniedzu domei lū
gumu atcelt īres maksu un maksāt 
tikai par elektroenerģijas patēriņu. 
Uzskatām, ka pašvaldībai nedara 
godu prasīt no biedrības īres naudu, 
jo mēs pašvaldībai palīdzam risināt 
sociālās problēmas,” domā M. Šen- 
ne.

Runājot par iecerēm, tuvākais 
pasākums, kuru organizēs invalīdu 
biedrī ba, būs pavasara balle 28. ap- 
rī lī, bet vasarā vajadzētu aizbraukt 
kādā ekskursijā, piedalīties sporta 
aktivitātēs. “Galvenais, lai invalīdi 
izkustētos laukā no savām četrām 
sienām, kurās viņi ir spiesti pavadīt 
savas dzīves lielāko laiku,” uzskata 
biedrības priekšsēdētāja. Lielākā 
iecere ir šovasar Doles salā sarī kot 
Latvijas invalīdu saietu, kā arī 
izveidot Invalīdu dienas centru. Vēl 
nepieciešams Skolas ielā 7 izveidot 
uzbrauktuvi, lai invalīdi, kuri pār
vietojas ratiņkrēslos, varētu šeit 
iekļūt. Biedrī bai ir nepieciešams arī  
telefons. Invalīdi un visi interesanti 
ir gaidīti biedrībā pieņemšanas 
laikos otrdienās no pīkst. 12 līdz 
un ceturtdienās no pīkst. 10 līdz 
kā arī katra mēneša pirmajā sest-
dienā no plkst. 9 līdz 13.

Inga R E Č A

#  Jaunās invalīdu biedrības telpas atklāšanā tika uzsaukti 
uzmundrinoši tosti tālākai darbībai

statistika
Licencēto siltu m ap g ād es uzņēm um u
siltumenerģijas tarifi iedzīvotājiem Latvijas pilsētās
(pēc Sorosa fonda Latvija veiktajiem pētījumiem)
Pilsētas Ls/Gcal

1998./1999.1999./2000.2000./2001.
AiZKRAUKLE 19,81 -
Alūksne 20,21 20,21 20,78
Balvi 21,40 21,40 21,40
Bauska - 15,37 15,37
Cēsis 21,69 23,14 23,14
Daugavpils 13,15 13,39 15,87
Dobele 21,14 22,23 22,23
Gulbene 20,93 20,93 20,93
Jelgava 21,33 . . . 27,60
Jēkabpils 23,24 23,24
Jūrmala 20,65 20,65 20,65
Krāslava 23,90 23,90 28,82
Kuldīga 20,94 . . .
Liepāja 19,93 19,93 19,93
Limbaži 19,99 24,08 24,08
Ludza - 27,49
Olaine 20,02 26,66 29,54
Preiļi - 24,35
Rēzekne 12,68 15,50 17,75
Rīga 18,53 18,53 18,53
Salaspils - 18,42
Saldus 21,15 22,10 22,10
Sigulda - 21,26
Tukums 18,45 18,98 24,78
Valmiera 19,80 21,00 21,00
Ventspils 20,50 21,85 19,14
Vidēji valstī 19,77 20,76 21,82



notikums

900 grā matu un Gunta Ulmaņa vizīte
( Turpinājums.

Eksprezidents izvēlas Salaspili
Protams, liels notikums skolas 

dzīvē (jādomā arī - visas pilsētas 
dzīvē) bija eksprezidenta Gunta 
Ulmaņa vizīte. SV interesants li
kās fakts, kuru bijušas Latvijas 
prezidents atklāja vēlākā sarunā: 
Salaspils 1. vidusskola ir vienīgā 
skola, kuru viņš izvēlējās apmek
lēt šī gada Draudzīgā aicinājuma 
sakarā. Tieši Guntis Ulmanis bija 
tas, kurš 1994. gadā atjaunoja šo 
Latvijas laika prezidenta Kārļa 
Ulmaņa aizsākto tradīciju -  aici
nājumu dāvināt savai pirmajai 
skolai grāmatas, mūzikas instru
mentus, mākslas priekšmetus, jo 
skolām parasti trūkst līdzekļu to 
iegādei. Mūsdienās var pievie
not arī aicinājumu dāvināt dato
rus. L. Blažēviča: “Tikos ar Olafu 
Pulku kā Gunta Ulmaņa fonda va
dītāju, kurš izstāstīja šādu akciju 
rīkošanas stratēģiju. Viņš arī bija 
tas, kurš teica, ka fonds un Ulma-

Sākums 1. lpp.)
ņa kungs mūs atbalstīs -  ejiet tik 
un rīkojieties! Fonda darbinieki 
mums daudz palīdzēja, uzmun
drināja. Tiešām jutām atbalstu no 
viņu puses -  cepuri nost!”

Savas vizītes laikā eksprezi
dents uzdāvināja skolai ļoti vērtī
gas un skaistas grāmatas, piemē
ram, P. Apiņa grāmatu par Latviju 
Zeme. Tauta. Valsts.

Kādas grāmatas visvairāk  
vajadzīgas

L. Blažēviča skaidro savu 
Draudzīgā aicinājuma koncepci
ju: pirmajiem dāvinātājiem skolas 
darbinieki lūdza dāvināt enciklo
pēdijas, jo tās visvairāk lasa un 
pēc tām ir vislielākais pieprasī
jums. Pēc tam, kad bija iegūts ap
tuveni 100 enciklopēdiju, izvēr
sāmies plašumā. Skola ieguva arī 
tikpat daudz jaunākās daiļlite
ratūras - gan prozas grāmatas, gan 
dzejas. “Visas grāmatas ir milzīgs

ieguvums, jo līdz šim skolas bib
liotēkā to nebija,” ar gandarījumu 
atzīst L. Blažēviča.

Pateicība atbalstītājiem
Pasākuma Draudzīgā aicinā

juma noslēgumā skolas direktore 
Elita Pušpure pateicās visiem grā
matu dāvinātājiem, kā arī ar laik
raksta starpniecību vēlas pateik
ties: BTA, Pirmajai bankai. Vilnim 
Grīviņam, Inetai Rostokai, Egi
lam Matisam, Jānim Kļaviņam, 
Miervaldim Puķītim, firmai Her- 
cogs-94, Salaspils domei, Jānim 
Ligeram, Peinbergu ģimenei, Ri
tai Kitei, Dzintrai Eglītei, Bušma- 
nes kundzei, Vilmas kundzei (ku
rai pasākuma organizētāji pienā
kumu virpulī aizmirsa pavaicāt 
uzvārdu). Ziedotāju vidū ir arī 
daudzi skolotāji un skolēni, skolas 
absolventi, kā arī citi salaspilieši, 
kuri nevēlējās tikt nosaukti. Skola 
izdos nelielu izdevumu, kurā būs 
minēti visu ziedotāju vārdi. Tāpat 
skolas darbinieki pateicas Nacio
nālā botāniskā dārza realizācijas 
daļas darbiniecēm Veltai Balodei 
un Spodrītei Kazākai, kuras atbal
stīja šo pasākumu, dāvinot ziedus.

Skolēni pat nenojauš, cik ir 
bagāti

Metodiķe stāsta, ka ir iecerēts 
rīkot bibliotēkas stundas, kurās 
bērni varēs apskatīt un iepazīties 
ar uzdāvinātajām grāmatām: “Vi
ņi vispār vēl nenojauš, kāda bagā
tība ir iegūtai” Taču šīs grāmatas 
nav domātas tikai skolēniem, ar 
tām strādās arī skolotāji, jo nāka-

dusskolā izveidot Rīgas rajona 
skolotājuju metodisko centru. Pēc šī 
pasākuma projekta realizētāji var 
patiešām teikt, ka neizdodas tikai 
tiem, kuri neko nedara.

Inga R E Č A

•  Salaspils lielais grāmatnieks Miervaldis Puķītis iepazīstināja skolniekus 
ar retām un vērtīgām grāmatām vēl tad, kad "Draudzīgais aicinājums" 
nebija atdzimis

viedoklis
Pēc iepriekšējā “SV” 

numurā publicētā 
pensionāra J. 

Nagogina vēstules, 
kas skar 

apsaimniekošanas 
jautājumus k/s 

Budeskalni, kā arī šīs 
kooperatīvās 

sabiedrības vadību, 
redakcijā ieradās k/s 

Budeskalni 
juridiskais 

konsultants 
Voldemārs Škutāns ar 

savu versiju par 
notiekošo.

•  Liene Blažēviča, Aija Kļaviņa, Lāsma Gabrāne - lūk, kuriem cilvēkiem 
skolnieki var pateikties par 900 jaunajām grāmatām!

puķkopjiem

Kursi puķu audzētājiem
Nacionālajā botāniskajā dārzā martā, aprīlī un maijā dabas mīļi 

atkal varēs apmeklēt kursus puķu audzēšanā:
1. martā plkst. 16:00 puķzirnīšu audzēšana - šķirnes un agrotehnika. 

Selekcionāri: M. Maltenieks un V. Dubovskis.
8. martā pīkst. 16:00 dekoratīvie vīteņaugi. Asistente I. Nereta.
15. martā pīkst. 16:00 ūdensrožu audzēšana mākslīgajās un 

dabīgajās ūdenskrātuvēs. Selekcionārs J. Rukšāns.
22. martā pīkst. 16:00 asteru šķirņu daudzveidība un audzēšanas 

īpatnības. Agronome V. Balode.
29. martā pīkst. 16:00 gadalaiki ziemciešu dobē. Asistente M. 

Lūsiņa.
5. aprīlī pīkst. 16:00 īrisu un dienziežu jaunākās šķirnes. Asistents 

A. Šiliņš.
12. aprīlī plkst. 16:00 krizantēmu šķirnes un audzēšanas tehnoloģija. 

Vad. pētniece M. Krisberga.
19. aprīlī pīkst. 16:00 piemērotākās rozes āra apstādījumiem. Vad. 

pētniece Dz. Rieksta.
26. aprīlī pīkst. 16:00 balkona puķes. Agronome Dz. Preisa.
3. maijā pīkst. 16:00 akmeņdārzu puķes. Asistente M. Lūsiņa. 
Uzziņas pa tālruņiem: 45454,45460.

konkurss ģimenēm turpinās
Trešās kārtas rezultāti:
1. vietā - Gaušu ģimene ar 16 punktiem.
2. vietā - Koricu un Skangalu ģimenes ar 15,5 punktiem.

Ceturtās kārtas jautājumi "Antarktīda - Austālija”:
1. Runājot par pasaules dienvidu puslodi, tāpat kā par ziemeļu 

puslodi, ģeogrāfi min divus polus. Kas tie ir? Kur tie atrodas?
2. Kāpēc Austrāliju varēja dēvēt par cietumu koloniju?
3. Kādā lopkopības nozarē Austrālija ieņem 1. vietu pasaulē?
4. Tikai Austrālijā dzīvo zīdītāji, kas dēj olas. Raksturojiet tos!
5. Kādas lielas jūras nosaukums ir cēlies no dzīvnieciņa nosaukuma? 

Kāpēc? Ar ko šie dzīvnieciņi tik ievērojami?
6. Nosauciet 3 literārus darbus, kuros minēta Austrālija! Par vienu 

no tiem uzrakstiet anotāciju!
7. Nosauciet vismaz 3 globālus procesus pasaules dabā, kurus 

ietekmē vai veido Antarktīda ar savu unikālo izvietojumu un dabu!
Atbildes varat iesniegt līdz 26. februārim Salaspils 1. vidus

skolas bibliotēkā.

Jauna veida izklaidēšanās iespējas 
6 -12 gadus veciem bērniem.

K/n Enerģētiķis 10. februārī plkst. 11:00 
Mazajā zālē bērnu klubiņš Zelta atslēdziņa 

aicina bērnus un vecākus uz pirmo tikšanos. 
Programmā; teatralizēts uzvedums, aizraujošas spēles, 

rotaļas, atrakcijas un dejas, balviņas un pārsteigumi 
aktīvākajiem. Ieejas maksa - Ls 0,30.

Tiem, kas ieradīsies rūķu cepurēs - atlaides!

10. februārī plkst. 10:00 atnāc uz k/n Rīgava puķkopju klubiņu. 
Par Esošo piemājas un ģimenes dārziņu modernizāciju stāstīs ainavu 

arhitekte Gundega Lināre-Samoviča. Aicināti visi interesenti! 
Informācija pa tālr. 41163.

Hej, -tīņi, vai gaidījāt?

Ikgadējais konkurss po p-iela 2001 ir k lā t!
Izvēlieties savu estrādes zvaigzn i 

iemācieties to atveidot, un uz priekšu  
3. martā k/n Enerģētiķis! 

Konkursa uzvarētājiem balvas un iespēja 
piedalīties konkursā POP-IELA Rīgā. 

Gatavojieties!

( Turpinājums. Sākums 1. lpp.)



Ja  Jum s ir vajadzīga:
□ pašvaldības policijas
□ administratīvās komisijas;
□ un cita veida palīdzība 

ekstremālos gadījumos,
zvaniet: 1-7980034.1-7980033.1-7980032

□ ātrā medicīniskā palīdzība - 40003.

K R I M I N Ā L Z I Ņ A S
P A G Ā J U Š A J Ā  N E D Ē Ļ Ā

Laika posmā no 11. līdz 24. jan
vārim  Pionieru ielā no saim 
niecības ēkas, uzlaužot piekaramo 
atslēgu, tika nozagti instrumenti 
un divas 15 1 tilpum a tērauda 
kannas.

24. janvāri Saulkalnē mājā nr. 32 
dzīvokli Vjačeslavs N., būdams 
alkohola reibumā, sarīkoja ģime
nes skandālu.

2001. gada janvāri dārzkopības 
kooperatīvā Mežmalas no dārza 
mājas nozagta metāla ķerra, divi 
pāri gumijas zābaku, panna un 
kartupeļu maisi. Ierosināta krimi
nāllieta. Vainīgās personas 
noskaidrotas.

25. janvāri D augavas ielā 2 
dzīvokli tika aizturēts Sergejs S.,

kurš neatgriezās no atvaļinā
jum a Vecumnieku cietumā jau
no 2000.gada 27. decembra.

26. janvāri Miera ielā 25 dzīvokli 
Andris Z., būdams alkohola 
reibumā, sarīkoja ģimenes skan
dālu.

2001. gada janvārī dārzkopības 
kooperatīvā Mežmalas no dārza 
mājas nozagtas 3 logu aizkaru 
stangas, 5 m2 alumīnija plāksnes, 
plīts apmales metāls, notekcau
rules, roku mazgājamais trauks, 
āra plīts skurstenis, sniega tīrāmā 
lāpsta un ūdens bāka. Ierosināta 
krimināllieta. Vainīgās personas 
noskaidrotas.

Pēc Salaspils policijas nodaļas 
materiāliem sagatavojusi 

Inga ŠPAKA

A U T O V E I K A L S
S a l a s p i l i ,  M a s k a v a s  i e l a  9 ,  

tālr. 2942688, mob. tālr. 9132614 
Amortizatori, bremžu kluči, gultņi, 
stūres pirksti, atbalsta šarnīri, 
siksnas, akumul atori, filtri, sūkļ i, 
izpūtēji, motora daļas, elļas, 
autoķīmija un e lektropiederumi.

 Rīga. Pērnavas iela 33, 
tālr. 7311403

Iz īrē
komerctelpas (130 m2), 

noliktavu (80 m2) un 
pagrabu (50m2) 

Salaspilī.
Mob. tālr. 9220710.

Jaunais gads
AR J A U N Ā M I E S P Ē J Ā Mjauna metode

P o i n t s *

svara samazināšanā ar
Rezultāti jau

 Punktu plāns daudzveidība
1/ ēdienkartē 

7 t  Viegli pielietot

N O D A R B ĪB A S  NO TIEK 
Salaspils, l.vsk ., 47. kab., 

Lauku 1.tāir. 2946487, 
S. 10.00

N āc tūlīt un 
ietaupi 

Ls 5!
jums 

spēkā 
17.02.2001.

nodarbības 
maksa Ls 4.50 

(parasti Ls 9.50), 
n o  2 . līd z 6. ned. L s  5, 
pensionāriem Ls 2.80, 

sākot a r  7. ned. Ls 2.50. 
nek lā tienes  

kursa 
pasūtīšanai 

zvani

7360771 
118

SVARA VĒROTĀJI®
www.svara-verotaji.lv

K /n /Rīgava 
9. februārī , plkst. 21:00 
Valentīndienas ieskaņas 

balle
Nāc un pērc manu sirdi. 
Visām paaudzēm muzicēs 

sirdsmīļais Šeikers, mīl, nemīl 
- to noskaidros zīlniece; sirdis 
uzkarsēs erotiskais šovs; tava 

mīlas serenāde karaokes 
variantā.

līdzi ņemt groziņu. 
Darbosies kafejnīca.

Ieeja Ls 2,50.
Vietas pie galdiņiem piesakiet 

līdz 7. februārim pa tālr. 41163.

S L U D I N Ā J U M I
>3-istabu dzīvokli (4/9, ūdens un 
siltuma skaitītāji, tālrunis) Ener
ģētiķu ielā. Mob. tālr. 9657454. 
V ai MAINA 1-istabas dzīvokli 
Rīgā (privatizēts, 1/5, gāzes ap
kure) pret 1- vai 2-istabu dzīvokli 
Salaspili. Tālr. 44521, mob. tālr. 
9673540.
>A /m  VAZ- 2106 199l.g. ideālā 
tehniskā un vizuālā kārtībā. Tālr. 
44590, mob. tālr. 9440568.
> D /s Enerģētiķis pārdod zemes 
gabalu 0,05 ha, privatizācija nav
pabeigta. Tālr. 47021._________
>^Bēmu ratiņus (mazlietoti, zaļš 
ar dzeltenu, lielie riteņi, salokāms 
rokturis). Tālr.: 45926,7063620, 
Rasma.

Ziemas mēteli (46 - 48 izm.). 
Tālr. 47461 (vakaros), Daina. 

Šmirģeli, presi 6,3 t, metāla 
šķēres 1500 mm x 2,5 mm, skrūv
spīles, mufeļkrāsni, presi 40 t 
(hidraulisko), kondicionierus 3 
gab. Tālr. 41348, mob. tālr. 
9254739.
>S lalom a slēpes (160 cm) un 
bērnu slaloma zābakus. Tālr.
46199._____________________
>Zāģmateriālus, skaidas un šāļu 
malku Runčos. Ferma Mežmalas, 
nodrošina ari ar transportu. Mob.
tālr. 6523096. ______________
Ī pašumu - darbnīcu Gaismas 
ielā 6/1. Zeme - 2200 m2, telpas - 
300 m2 Mob. tālr. 9496838. 
>FORD SIERRA (1982.g., 2 1 
dzinējs, tehn. apskate līdz augus
tam, labā tehniskā stāvokli). Tālr. 
41179, mob. tālr. 9776132.

K / n
E n e r ģ ē t i ķ i s
k i n o a f i š a :

4. fe b ru ā r ī p lkst. 17:00 
‘‘STĀSTS PAR 

M U M S” .
Biļetes cena - Ls 0,70.

7. februārī 
Izstāžu zālē 

Rīgas ielā 36 
pīkst. 18:00

floristi kas nodarbība 
D ā v a n u  n o fo r m ē š a n a .  

Sīkāka informācija 
pa tālr. 44397, 

mob. tālr. 9210273, 
Silvija

SIA I BS Grupa PĀRDOD 
P R I V A T I Z Ā C I J A S

SERTIFIKĀTUS
Salaspilī, Skolas ielā 5 (no 

pagalma), tālr. 42007 no 10 līdz 19.

izgriez un atnes šo reklāmu uz nodarbību SALASPILS VĒSTIS.

SIA MARSS
SIA M arss  piedāvā pašvaldībai un uzņēmumiem, 
organizācijām un privātpersonām slēgt Ilgumus 
par cieto sadzīves atkritumu, kā arī lielgaba rīta 

atkritumu un šķidro atkritumu (tualetes) izvešanu. 
Piedāvājam:

750 I konteinerus;
120 I konteinerus ar ritenīšiem;

atkritumu m aisus; 
uzstādīšanu un apkalpošanu.

Izbraucam slēgt līgumus pie klientiem viņiem  
izdevīgā laikā.
Tālr. 50-22645.

>-Privatm āju bij. agrofirm as 
rajonā. Tālr. 7294867 (pēc pīkst. 
19), mob. tālr. 9269917.
> 2 -  vai 3-istabu dzīvokli Salas
pili. Mob. tālr.: 9284203, 
9277102.
>2- vai 3-istabu dzīvokli. Tālr. 
44203, mob. tālr. 9277623.

>-2-istabu dzīvokli Jelgavas ra
jonā (2. stāvs, malkas apkure, boi
lers, īrēs maksa - Ls 3) pret 1- vai 
1,5-istabu dzīvokli Salaspilī. 
Nomaksāšu parādus, palīdzēšu 
pārcelties. Tālr. 40562.

1 - vai 2-istabu dzīvokli bij. 
agrofirmas rajonā vai ZA ciematā. 
Mob. tālr.: 9228285, 9630685.

Vienu istabu. Tālr. 7767165, 
Māris.

Firma Rumbulā pieņem darba 
šuvējas un gludinātāju. Tālr.
7100395.___________________

Firma aicina izplatīt Dzintars 
kosmētiku. Ir plašs produkcijas 
klāsts un katalogs. Tālr. 7600500. 

SIA Salvija Gaismas ielā 8 
piedāvā darbu speciālistam vasa
ras un istabas puķu pavairošanā 
un audzēšanā. Tālr. 41169.

Sieviete (33). Pieredze darbā ar 
cilvēkiem; PC: internets, Win- 
dows 95, 98, 2000, Office 97, 
2000; ar augstu atbildības sajūtu,

47389,
Sieviete (30) meklē darbu 

laspilī vai Rīgā.T ālr. 40480.

d a ž ā d i
Transporta pakalpojum i ar 

automašīnu Mercedes: mēbeļu, 
sadzīves tehnikas, celtniecības 
m ateriālu, pārtikas produktu 
u.tml. pārvadāšana. Brīvdienu 
nav. Palīdzēšu iekraut. Tālr. 
47138, mob. tālr. 9549757. 

Virtuves mēbeles pēc pasū- 
tījuma, koridora iekārtas. Liels 
sortiments un pieņemamas cenas. 
D izainera pakalpojum i bez 
maksas. Tālr.: 46351, 46184,
mob. tālr. 9259526.___________

Reisi uz Viļņas tirgu trešdienās 
un piektdienās. Izbraukšana pie 
k/n Enerģētiķis plkst. 21:00. Tālr. 
42245, mob. tālr. 9293578. 

Veterinārārsts N. Masaļskis 
veic dzīvnieku veterinārmedicī
nisko aprūpi pie klientiem mājas 
vizītēs darbdienās plkst. 9:00 - 
18:00. Tālr. 46472 (pīkst. 8:00 - 
9:00), mob. tālr. 9213019._____

PAR POLITISKO 
REKLĀMU

Saskaņā ar Salaspils domes 
sēdes protokolu Nr. 38 (2000. 

gada 26. janvārī ), 18. # Par 
reklāmas maksām laikrakstā 

"Salaspils Vēstis” 1.2. p. 
politiskās reklāmas cena ir 
Ls 0,40 +PVN par 1 kv.cm.

Dzīvokļu remonts, santehnikas 
darbi, visa veida iekšējās apdares 
darbi, pakalpojumi pēc eirostan- 
darta: flīzes, parkets, arkas, logu 
un durvju maiņa. Bez brī vdienām, 
lēti. Mob. tālr. 9450644. 

Televizoru, video un radio
aparātu remonts. Tālr. 42798 (pēc 
19), mob. tālr. 9691456.

Kvalitatīvi restaurē vecas mē
beles. Tālr. 49620 (pēc plkst. 19), 
mob. tālr. 6551944.

Metina un restaurē alumīnija 
detaļas, vara un čuguna kausēju
mus argona vidē. Tālr. 40228, 
mob. tālr. 9502338, Aleksandrs. 
>^Vieglo automašīnu remonts (arī  
pēc avārijām): metināšana, ritošās 
daļas un dzinēju remonts. Tālr. 
40228, mob. tālr. 9578711.
>Kravu pārvadājumi ar a/m DAE 
400,11 m2 un a/m ZIL pašizgāzēju 
- 5 m2 (grants, smilts, šķembu, 
kūtsmēslu, zemes, malkas piegā
de). Tālr.: 49927, 49618, mob.
tālr. 9517890.
>L icencēta firma veic privāt
māju, ražošanas un citu ēku būv
niecību no projekta līdz atslēgai; 
telpu eirostandarta remontu un 
rekonstrukciju. Tālr. 49927, mob.
tālr. 9517890.________________
>-G aldniecības izstrādājumi: 
logi, durvis, mēbeles, apdares 
listes. Tālr.: 49927, 49618, mob.
tālr. 9517890.____________
>-Restaurē mīkstās mēbeles. Tālr. 
44878, mob. t ā l r .  
9221307 Kravu pārvadājum i ar a/m  
KAMAZ, borts - 6 m x 2,4 m, c/s 
10 t. Pa Rīgu un Latviju, bez brī v
dienām. Tālr. 44590, mob. tālr.
9440568.___________________
>Pieņemam pasūtījumus banke
tu un piemiņas pasākumu rikoša- 
nā 30 cilvēkiem jaunatvērtajā 
banketu zālē kompleksā Nelda -
10. Atsevišķa apmeklē t ā j u  i e e j a  
Tālr. 46025

Santehnikas darbi un dzīvokļu 
remonts. Tālr. 41617, mob. tālr.:
9169256, 9493977.___________
>► Anonīmi! Palīdzība mājās ilg
stošas dzeršanas un paģiru novēr- 
šanai. Alkoholisma ( torpēda, 
ampula) un narkomānijas ārstē
šana. Visu diennakti. Ir sertifikāts. 
Tālr. 47004, mob. tālr. 6578187. 
C eltniecības materiālu, mazga-  
barītu kravu pārvadāšana līdz 2 t 
Autoceltņa pakalpojumi līdz 141. 
Tālr. 41348, mob. tālr. 9254739. 
>►29. janvāri Salaspils lauku teri
torijā pie Sauriešiem Avotos pa
zudis melns, 4 mēnešus vecs takšu 
šķirnes kucēns. Atradējiem pret 
atlīdzību lūdzu zvanīt pa tālr. 
2956290, mob. tālr. 9448415 vai 
vērsties mājās Avoti, Nr. 240.

3. februārī plkst. 16:00 
k/n Enerģētiķis 

Sadancošana populāros 
deju ritmos 2001.

Koncertā piedalās estrādes deju 
grupas no Rīgas un Rīgas rajona.

Ieejas maksa Ls 0,50.
Pēc koncerta - diskotēka, kurā ieejas 

maksa-Ls 0,50.

TĒRAUDA
D U R V I S

K R E D ĪT S +
R E Ž Ģ I, G A R Ā Ž A S  V Ā R T I
IZ G A T A V O  UN U Z STĀ D A

ELAKS
 72411747,  8484810

© "Salaspils Vēstis"
Izdevējs - Salaspils pilsētas 
ar lauku teritoriju dome. 
Reģistrācijas apliecība nr. 1922.
Redakcijas adrese: Līvzemes 8, 
tālrunis: 7981030.

redaktore Inga Reča  
korespondente - Inga Krusta  
korektore un literārā redaktore ■ 
Anita Trum pe 
maketētājs - Ģederts Ieviņš

Iznāk kopš 1996. gada 17. maija. 
Datorsalikums. Ofsetiespiedums. 
Iespiests Salaspilī,
SIA "Kreilis un Ko" tipogrāfijā. 
Iznāk piektdienās.

Metieni:
latviešu izdevumam -1150 eks., 
krievu izdevumam - 600 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz "Salaspils 
Vēstīm" obligāta.

Sludinājumus un reklāmu pieņem 
redakcijā - Līvzemes ielā 8 
(Salaspils domes ēkā).

Par faktiem un uzvārdiem rakstos 
atbild to autori, sludinājumos - to 
iesniedzēji.

http://www.svara-verotaji.lv

